רוצה לומר, שיתוגמל רק אם השתלת כליה תבצע מתורם מת. השתלה מתורם חי בעייתית מאוד וייתכן

שלא תאושר, מכיוון שהיא צריכה לעמוד בדרישת חוק ההשתלות.

תביעתו של משה לקבלת שיפוי ו/או פיצוי בעקבות ההשתלה נדחתה על ידי המבטחת, בשל העובדה כי היה קיים חשד שההשתלה בוצעה בניגוד לחוק השתלת איברים, התשס"ח - 2008, כלומר השתלה מן החי. בפרשה זו פסק בית המשפט העליון, השופט אמית, הלכה חדשה ומהפכנית. היכולת של סוכני הביטוח לעמוד על מימוש פסק הדין ולדרוש שינוי ההגדרות בפוליסה תהפוך את פוליסת

ההשתלות מריסק תיאורטי לריסק בר מימוש ולעזר רב בידי החולים, וכמובן כלי שיווקי אמיתי לסוכני הביטוח.

האם הוא נכנס לתור ההשתלות בישראל? מה סיכויי הממתין בתור בישראל לשרוד? מה סיכויי להיכנס לתור ההשתלות במדינות אחרות? כאן עולות בפני אותו אדם שאלות מוסריות לא פשוטות. בפני האדם החולה עומדת השאלה אם הוא נוסע לאחד ממחוזות

המשך בעמוד 11

העולם, עובר השתלה מן החי או מן המת, ומציל את חייו.

חוק השתלת איברים, התשס"ח-2008, מתיר השתלה מן המת. בה בעת הוא אוסר על השתלה מן החי, אלא אם מוכח שהאיבר המושתל הגיע כמחווה אלטרואיסטית מאחד מבני המשפחה ו/או אדם אחר. החוק אוסר בצורה גורפת כל סחר באיברים, לרבות קבלת איבר בתמורה (כסף, שווה כסף, שירות או טובת הנאה אחרת), לרבות עיסוק בתיווך.